
 
 

UCHWAŁA NR XX/201/2025 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 15 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/464/2018 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 23 sierpnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Lisia Góra 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151 z późn. zm.) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/464/2018 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 23 sierpnia 2018 roku w sprawie: 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Lisia Góra 
(Dz.U.Woj. Małop. z 2018 r., poz. 5761) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 30 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu 
z wyjątkiem piwa,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 6022


	UCHWAŁA NR XX/201/2025 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-10-24T13:00:46+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




